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Nr. Produkt                             PREISLISTE Auerochse Preise 

1 Natur-Paket (4kg – € 106,80) -€ 28.- ERSPARNIS gegenüber Einzelverkauf- 

Je 1kg:  Rouladen, Hack, Braten, Gulasch 

26,70 € 

2 Natur – Filet                                       ( ca. 500g Pakete eingeschweißt, nicht geschnitten ) 39,50 € 

79,00 €/Kilo 

3 Natur – Rumpsteak                          ( ca. 500g Pakete eingeschweißt, nicht geschnitten ) 29,75 € 

59,50 €/Kilo 

4 Natur – Hüftsteak                             ( ca. 500g Pakete eingeschweißt, nicht geschnitten ) 24,75 € 

49,50 €/Kilo 

5 Natur - Rip-Eye-Steak                       ( ca. 500g Pakete eingeschweißt, nicht geschnitten ) 

                                                     AUSVERKAUFT 
28,75 € 

57,50 €/Kilo 

6 Natur – Rouladen                              ( ca. 1 kg Paket eingeschweißt ) 38,50 € 

7 Natur - Falsches Filet                        ( ca. 1 kg Paket eingeschweißt ) 

 

34,50 € 

8 Natur – Braten                                   ( ca. 1 kg Paket eingeschweißt )   34,50 € 

9 Natur – Gulasch                                 ( ca. 1 kg Paket eingeschweißt )   37,50 € 

10 Natur – Hackfleisch                          ( ca. 500 g Paket eingeschweißt )   12,25 € 

24,50 €/Kilo 

11 Natur – Beef-Hammer                     ( nach Gewicht eingeschweißt ) 34,50 € 

12 Natur – Suppenfleisch                      ( ca. 1 kg Paket eingeschweißt )   23,50 € 

13 Natur  – Hanging Tender                 ( ca. 300 g eingeschweißt) 44,50 € 

14 Natur  - Tafelspitz                              ( ca. 1,5 Kg eingeschweißt)       42,50 € 

15 Natur  - Skirt                                       ( ca. 450 g eingeschweißt )       49,20 € 

16 Natur  - Flanksteak                            (ca. 600 g eingeschweißt) 49,50 € 

• Preise inkl. Mwst. und ohne Versandkosten 


